2
5.01
Werkzeugaufnahmen
DIN 69871 AD und AD/B
Porte-outils
Toolholders
2
2.01

2
2.20
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
Hydro-Dehnspannfutter DIN 69871 AD / B
Reduzierungen
Reducing arbors
Douilles de réduction
Zubehör / Accessories / Accessoires
6.37
Bestell-Nr.
Order no.
Référence SK d A D
403.H06 SK 40  6  80 26
403.H08 SK 40  8  80 28
403.H10 SK 40 10  80 30
403.H12 SK 40 12  80 32
403.H14 SK 40 14  80 34
403.H16 SK 40 16  80 38
403.H18 SK 40 18  80 40
403.H20 SK 40 20  80 42
403.H25 SK 40 25  80 55
503.H06 SK 50  6  80 26
503.H08 SK 50  8  80 28
503.H10 SK 50 10  80 30
503.H12 SK 50 12  80 32
503.H14 SK 50 14  80 34
503.H16 SK 50 16  80 38
503.H18 SK 50 18  80 40
503.H20 SK 50 20  80 42
503.H25 SK 50 25 100 55
503.H32 SK 50 32 100 63